
 
 

 

 

 

 
AI sito web /Agli Atti 

 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente I Potenziamento 

dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 

grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 

Titolo del Progetto “LBERA–MENTE: Impariamo, Creiamo, Realizziamo”  

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-20832 

CUP: E14D22005100006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

  VISTO l'Accordo di Concessione Prot. 51642 del 18/03/2023; 

VISTO il Programma Annuale 2025, approvato dal Consiglio di istituto con delibera N° 8 

del 11/02/2025; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio Prot. 2695/U del 27/04/2023; 

VISTO il provvedimento del Dirigente Scolastico Dott.ssa ANANIA SERAFINA RITA del 

16/05/2023 Prot. 3112/U, con il quale dispone l'incarico di RUP, ed il provvedimento prot. nr 

2786 del 22/02/2025 con cui assume l’incarico di RUP IL Dirigente Dott. Girolamo 

ARCURI; 

VISTO il progetto definitivo prot. n. 723 del 03/02/2024; 

VISTO l’impossibilità di procedere all’affidamento ad una Ditta esterna l’espletamento del Percorso 

Formativo e Laboratoriale co-curriculare autorizza l'Istituto a ricorrere all'affidamento dello 

 

 

 

 

  

 

 
POLO TECNICO PROFESSIONALE 

“A.M. BARLACCHI – A. LUCIFERO” 
Via G. Carducci – 88900 – Crotone – Tel 096262038 

Codice Meccanografico: KRIS013007 - C.F. 91069780798 

E-mail: kris013007@istruzione.it - PEC: kris013007@pec.istruzione.it 

WEB: ww.polobarlacchilucifero.edu.it 

KRIS013007 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004197 - 18/03/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIROLAMO ARCURI



 
 

 stesso a Docenti interni per svolgere l’attività di cui sopra nel Rispetto dei limiti di spesa e  

delle indicazioni delle norme attuali di riferimento 

 
DECRETA 

 

L'affidamento per la realizzazione di LABORATORI TECNOLOGIE E TECNICHE PER IL 

RIUSO DELLA PLASTICA secondo il piano per il contrasto alla dispersione scolastica per 

l'intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica ai Docenti interni: 

• Prof Giancarlo GIAQUINTA – Esperto/formatore 

• Prof Francesco MAIOLO - Tutor 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott. Girolamo ARCURI 

 

 

 

 

KRIS013007 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004197 - 18/03/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIROLAMO ARCURI


		2025-03-26T18:26:41+0100
	GIROLAMO ARCURI




